Декану

    географического  факультета
    МГУ имени М.В. Ломоносова
чл.- корр. РАН   Добролюбову С. А.

Заявление

Я, ______________________________________________________________(ФИО полностью),

 прошу разрешить мне участвовать в Универсиаде  «Ломоносов»

 по  географии и туризму 2021/22 учебного года по направлению _____________________

______________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________(название направления).

О себе дополнительно сообщаю:

Данные документа, удостоверяющего личность:

Вид документа:______________ Серия и номер документа:___________________________

В настоящий момент я являюсь студентом/выпускником (ненужное ВЫЧЕРКНУТЬ) _____ курса

______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________(название ВУЗа).

Согласие на обработку персональных

данных предоставил

________________________________(подпись)

С Регламентом проведения Универсиады и

Положением об апелляции ознакомлен

________________________________(подпись)

_______________________                                                               _________________________
                      (дата)                                                                                                                                    (подпись)

ANDRUS
Cross-Out